
 

 

 

 

 
Dipartimento di Studi  
Umanistici / DISU 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 28B 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

 
Tel. (+39) 0984.494526   
Fax (+39) 0984.494503  
dipartimento.studiumanistici@unical.it 

 
www.disu.unical.it 

 

DECRETO DIRETTORIALE - Nomina commissione per attività di tutorato e di supporto alla 

didattica previste dal Dottorato in Studi Umanistici per l’A.A. 2023/24, di cui al D.D. n. 81 del 

30/04/2024. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI 

 

VISTA  la legge n. 168 dell’11.05.1989;  

VISTO  lo statuto dell’Università della Calabria;  

VISTO  l’art. 7, c. 6, del D. Lgs. n. 165/2001;  

VISTO  l’art. 32, c. 6bis, della legge n. 248/2006;  

VISTA  la legge n. 244/2007;  

VISTO  il D.Lgs. n. 215/2003, “Attuazione della Direttiva 2000/43/CE, per la parità di 

trattamento tra le persone indipendentemente dalla razza e dall’origine etnica”; 

VISTO  il  D.Lgs. n. 3/2007, “Attuazione della Direttiva 2003/109/CE,  relativa  allo 

status di cittadini di Paesi terzi soggiornanti di lungo periodo”;  

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale 

esterno  all’Università  della  Calabria,  emanato  con  D.R. n. 246 

dell’11.02.2013;  

VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità;  

VISTO  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 come modificato dal D.P.R. 30 Ottobre 1996, n. 

693 recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e 

le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di 

assunzione nei pubblici impieghi;  

VISTO il D.D. n. 81 del 30/04/2024 relativo al bando di selezione pubblica, per titoli 

e colloquio, finalizzato a selezionare n. 1 soggetto esperto disponibile a stipulare 

per l’A.A. 2023/24 un incarico individuale, con contratto di lavoro autonomo 

con il Dipartimento di Studi Umanistici, da destinare alle attività di tutorato e di 

supporto alla didattica previste dal Dottorato in Studi Umanistici; 

RITENUTO di dover procedere così da poter garantire lo svolgimento dei lavori della 

commissione esaminatrice in tempi compatibili con il calendario del colloquio 

stabilito dal suddetto bando; 

 

DECRETA  

 

ART. 1 

La Commissione esaminatrice della selezione pubblica indicata nelle premesse è così composta: 

 

● Prof. Raffaele PERRELLI 

● Prof.ssa Annafrancesca NACCARATO 

● Prof. Yuri PERFETTI. 

 

       Prof. Raffaele Perrelli 

      Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 


		2024-05-15T13:08:21+0200
	IT
	RAFFAELE PERRELLI




